平成２４年１０月吉日

ＰＴＡ会員 各位

高森台中学校ＰＴＡバザー実行委員

PTA バザーボランティア制度について

秋冷の候，ＰＴＡ会員のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃はＰＴＡ活動に対しまして，ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

このたび、平成２５年１月２０日（日）にＰＴＡバザーを開催することになりました。

そこで、バザー実行委員や生徒ボランティアとともに活動していただく“ＰＴＡバザー

ボランティア”を募集いたします。お手伝いいただく内容は下記のとおりで、ご都合のつ

く日時にご参加いただければ結構です。皆様のご参加ご協力をよろしくお願いします。

＊登録可能な方は、下記の登録申し込み書にてＰＴＡバザーボランティアの登録をして

いただきます。ご登録いただいた方に、後日活動の日時などをお知らせいたしますの

で、ご都合の良い日時にご参加ください。

＊登録申し込み書は、1１月２日（金）までに担任の先生にご提出ください。

・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

PTA バザーボランティア登録申込書

１ 登録者

保護者氏名 〔 〕 TEL（ － ）

生徒 氏名 〔 年 組 氏名 〕

２ ご協力いただける活動内容（参加できそうなものに○印をつけてください。）

学校バザーのボランティア募集

① ( ) 物品の整理・仕分け(日程は後日お知らせします)

② （ ）バザー前日（１月１９日（土）午前中）準備

③ ( ）バザー当日（１月２０日（日）午前中）のお手伝い

④ ( ）バザーに出すパン・ケーキ・クッキーなどのお菓子作り

※ ご家庭で作っていただき、学校にお持ちください。

※ 材料代はお支払いいたします。

切 り 取 り 線